
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 12 de gener de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llistes 
provisionals de persones admeses i excloses, i el tribunal 
de selecció de les proves selectives d’accés al grup A, sub-
grup A2, sector d’administració especial, categoria d’aju-
dant d’arxius, biblioteca i museus en l’àrea de Biblioteca 
i Documentació Gràfica, pel torn de promoció interna, 
mitjançant el sistema de concurs oposició (codi: 2022/P/
FC/C/1). [2023/454]

RESOLUCIÓN de 12 de enero de 2023, de la Univer-
sitat Politècnica de València, por la que se publican las 
listas provisionales de personas admitidas y excluidas, y 
tribunal de selección de las pruebas selectivas de acceso 
al grupo A, subgrupo A2, sector administración especial, 
categoría de ayudante de archivos, biblioteca y museos en 
el área de Biblioteca y Documentación Científica, por el 
turno de promoción interna, mediante el sistema de con-
curso-oposición (código: 2022/P/FC/C/1). [2023/454]

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocatoria 
de 28 de octubre de 2022 por la que se convocan pruebas selectivas de 
personal para cubrir puestos vacantes del grupo A, subgrupo A2, sector 
administración especial, categoría de ayudante de archivos, biblioteca y 
museos en el área de Biblioteca y Documentación Científica, por el turno 
de promoción interna, mediante el sistema de concurso-oposición, resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez 

días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presen-
te Resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, confor-
me al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universitat Politècnica de València, en el registro 
de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el registro de la Escuela 
Politécnica Superior de Gandia, o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València htpps://www.sede.upv.es (presenta-
ción de solicitud genérica).

Cuarto
Hacer pública la composición del tribunal de selección titular y 

suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 12 de enero de 2023.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas turno promoción interna

Apellidos y nombre NIF

Belloch Aguilar, M.ª Dels Angels ****528**

Benaches Luz, Josefina ****479**

Dos Santos Pérez, Carmina Matilde ****737**

Escuder Saiz, Pilar ****208**

Esteban Marco, Patricia ****857**

Ferrer Miralles, Rosa ****336**

Garcera Serrano, Isabel M.ª ****406**

Hernández Calvo, M.ª Desamparados ****037**

Llodrá Sendra, M.ª Amparo ****797**

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la convoca-
tòria de 28 d’octubre de 2022, per la qual es convoquen proves selec-
tives de personal per a cobrir places vacants del grup A, subgrup A2, 
sector d’administració especial, categoria d’ajudant d’arxius, biblioteca 
i museus en l’àrea de Biblioteca i Documentació Gràfica, pel torn de 
promoció interna, mitjançant el sistema de concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la no-admissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’article 
68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques per a esmenar els errors que haja 
motivat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat Politècnica de València, del regis-
tre de l’Escola Politècnica Superior d’Alcoi, del registre de l’Escola 
Politècnica Superior de Gandia o a través de la seu electrònica de la 
Universitat Politècnica de València l’adreça de la qual ès: https://www.
sede.upv.es  (presentació de sol·licitud genèrica).

Quart
Fer pública la composició del tribunal de selecció titular i suplent, 

d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selectives, tal 
com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 12 de gener de 2023.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Llistat provisional de persones admeses torn promoció interna

Cognoms i nom NIF

Belloch Aguilar, M.ª Dels Angels ****528**

Benaches Luz, Josefina ****479**

Dos Santos Pérez, Carmina Matilde ****737**

Escuder Saiz, Pilar ****208**

Esteban Marco, Patricia ****857**

Ferrer Miralles, Rosa ****336**

Garcera Serrano, Isabel M.ª ****406**

Hernández Calvo, M.ª Desamparados ****037**

Llodrá Sendra, M.ª Amparo ****797**



Lodeiro Carpe, Carmen ****847**

Moreno Soler, M.ª Carmen ****180**

Moreno Valenzuela, M.ª Inmaculada ****710**

Mut Ruiz, M.ª Mercé ****089**

Planells Ferrer, Pilar Catalina ****543**

Pons Chaigneau, David Marcelo ****868**

Rodríguez Lagunas, Luís ****195**

Ruiz Ruiz De La Hermosa, Josefina ****800**

Salguero Municio, Carmen ****569**

Salvador Cerdá, Yolanda ****599**

Sangüesa Madrid, Jerónimo ****150**

Vidal Benavent, Ana Cristina ****635**

Villacreces Marco, Alicia ****022**

Llistat provisional de persones admeses torn discapacitats 
(promoció interna)

Cognoms i nom NIF

Díaz Lorenzo, Juana Isabel ****452**

Oliver Pérez, Míriam ****286**

Llistat provisional de persones excloses torn discapacitats 
(promoció interna)

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Seguí Martos, José Vicente ****388** 6

Motius d’exclusió:
6. Per no reunir els requisits per a accedir a promoció interna

ANNEX II

Tribunal titular:
Presidenta: Inmaculada Romero Gil, funcionària de carrera, profes-

sora titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: Elías Chumillas Jiménez, funcionario de carrera, 

escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politèc-
nica de València

Vocal segona: Isabel Aguilar Bustamante, funcionària de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politèc-
nica de València

Vocal tercera: Inmaculada Ribes Llopes, funcionària de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politèc-
nica de València

Vocal quart: Francisco Manuel Delgado Soria, funcionario de carre-
ra, escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Poli-
tècnica de València

Tribunal suplent:
Presidenta: María Belén Picó Sirvent, funcionària de carrera, cate-

dràtica d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: M.ª Josep Merli Gimeno, funcionària de carrera, esca-

la facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal segon: Francisco José Rubio Montero, funcionari de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politèc-
nica de València

Vocal tercera: M.ª Teresa Sánchez Sanz, funcionària de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politèc-
nica de València

Vocal quart: José Ángel Maestro Cano, funcionari de carrera, escala 
facultatius arxius, biblioteca i museus de la Universitat Politècnica de 
València

Lodeiro Carpe, Carmen ****847**

Moreno Soler, M.ª Carmen ****180**

Moreno Valenzuela, M.ª Inmaculada ****710**

Mut Ruiz, M.ª Mercé ****089**

Planells Ferrer, Pilar Catalina ****543**

Pons Chaigneau, David Marcelo ****868**

Rodríguez Lagunas, Luís ****195**

Ruiz Ruiz De La Hermosa, Josefina ****800**

Salguero Municio, Carmen ****569**

Salvador Cerdá, Yolanda ****599**

Sangüesa Madrid, Jerónimo ****150**

Vidal Benavent, Ana Cristina ****635**

Villacreces Marco, Alicia ****022**

Lista provisional de personas admitidas turno diversidad funcional 
(promoción interna)

Apellidos y nombre NIF

Díaz Lorenzo, Juana Isabel ****452**

Oliver Pérez, Míriam ****286**

Lista provisional de personas excluidas turno diversidad funcional 
(promoción interna)

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Seguí Martos, José Vicente ****388** 6

Motivos de exclusión:
6. Por no reunir requisitos para acceder a la promoción interna

ANEXO II

Tribunal titular:
Presidenta: Inmaculada Romero Gil, funcionaria de carrera, pro-

fesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: Elías Chumillas Jiménez, funcionario de carrera, 

escala facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat Poli-
tècnica de València

Vocal segunda: Isabel Aguilar Bustamante, funcionaria de carrera, 
escala facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat Poli-
tècnica de València

Vocal tercera: Inmaculada Ribes Llopes, funcionaria de carrera, 
escala facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat Poli-
tècnica de València

Vocal cuarto: Francisco Manuel Delgado Soria, funcionario de 
carrera, escala facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universi-
tat Politècnica de València

Tribunal suplente:
Presidenta: María Belén Picó Sirvent, funcionaria de carrera, cate-

drática de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: M.ªJosep Merli Gimeno, funcionaria de carrera, 

escala facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat Poli-
tècnica de València

Vocal segundo: Francisco José Rubio Montero, funcionario de 
carrera, escala facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universi-
tat Politècnica de València

Vocal tercera: M.ª Teresa Sánchez Sanz, funcionaria de carrera, 
escala facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat Poli-
tècnica de València

Vocal cuarto: José Ángel Maestro Cano, funcionario de carrera, 
escala facultativos archivos,biblioteca y museo de la Universitat Poli-
tècnica de València


		2023-01-23T14:40:25+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




